
  
 

 

 

 Puheenjohtajan palsta 

Talven selkä on taitettu, vaikka ei se kovin kummoinen ollutkaan. Yhdistyksen toiminnot 

pyörivät ilahduttavan hyvin ja jäsenet ovat aktiivisia. Edessä on mm. pilkintää, teatteria, 

sauvakävelyä ja kevätkokousta, jossa kokousesitelmän aihe on ikäneuvolatoiminnan 

kehittäminen ja kehittyminen. Ikäneuvolan käytäntöön saamista on punnerrettu koko 

vaalikausi. Nyt sitkeys tuottaa tulosta. Aamu aloitetaan kuitenkin Tuulan loihtimalla 

puurolla. 

Heti kohta kevätkokouksen jälkeen alkaakin vuoden tärkein tapahtuma eli vaalit, ensin 

ennakkoäänestys 2-8.4. Varsinainen vaalipäivä on sunnuntai 13.4. Kuten jo Kelolaiseen 

kirjoitin, varsinkin nyt äänestämisellä on valtava merkitys.  Tällä hetkellä ikäihmiset ovat 

aliedustettuna niin kuntien kuin hyvinvointialueen päätöksenteossa. 

Joensuun seniorikortin hinnan lasku ja maksun mahdollistaminen vaikka 3kk jaksoihin on 

menestys! Muutosprosessi oli ja on edelleen kestävyyslaji. Tuloksen saaminen vaati kaksi 

vuotta ja kaksi talousarviokierrosta (2023 ja 2024) ennen kuin organisaatio oli valmis 

muutokseen. Muutosten jälkeen myynti kaksinkertaistui. Tulevalla vaalikaudella 

seniorikortin käyttöala pitää laajentaa Joensuukortiksi niin, että se toimii bussikorttina, 

kulttuurikorttina ja tietenkin edelleen liikuntakorttina. Sillä voi näyttää olevansa 

joensuulainen vaikkapa uudessa uimahallissa.  

Vaalien jälkeen sitten entistä suuremmalla innolla ja ponnella ikäihmisten edunvalvonta 

liikkeelle. Eläkeläisjärjestöjen kanssa on jo sovittu yhteisen aloitteen tekemisestä 

hyvinvointialueen ensi vuoden talousarvioon eli liukuesteiden hankintaa ikäihmisille.  

Lonkkamurtuman keskimääräinen hinta yhteiskunnalle ensimmäisen vuoden aikana on noin 

30.000 euroa. Sillä summalla saa hankittua jo aika monet liukuesteet.  

Joensuun vanhusneuvoston kokoonpanoon teimme muutosehdotuksen siksi, että neuvosto 

saisi kiinteämmän yhteyden toimijoihin sekä hallintoon. Jo nyt voidaan sanoa, että vanhus- 

ja vammaisneuvosto saa ihan oikean sihteerin, joka valmistelee käsiteltäviä asioita. Tähän 

asti on meidän muutamien jäsenten pitänyt toimia valmistelijoina.  

Eläkeläisyhdistysten yhteinen vaalikeskustelu on kerhotalo ruplalla keskiviikkona 19.3. klo 

12, kahvitus klo 11 alkaen. Tilaisuuden organisoi JAE. Olen pyytänyt osanottajiksi ikäihmiset 

kaikista valtuustopuolueista. Pääosassa on ikäihmisiä eli meitä kiinnostavat asiat 

hyvinvointialueella ja kaupungissa. Pyrin mahdollistamaan myös muutamat 

yleisökysymykset. 

Pääsiäisviikolla on jo perinteiset myyjäiset ja pääsiäislounas. Joukolla mukaan 

tapahtumiin!!! 

Terveisin Ari 

 

   


